СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 от «20» июля  2020 года №229
    село Нижний Икорец

О премировании

                    В соответствии с решением Совета народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения  «Об оплате труда выборного должностного лица Нижнеикорецкого сельского поселения» № 172 от 02.03.2015 года (в редакции  №200 от 15.11.2019 года), по итогам работы за 2 квартал 2020 года:
1.  Премировать выборного должностного лица  в размере 150% оклада денежного содержания за 2 квартал 2020 года (перечень прилагается).
1. МКУ «Централизованной бухгалтерии» произвести соответствующие расчеты.
1.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнеикорецкого
сельского поселения                	                               М.С.Гриднева

Председатель Совета народных депутатов
Нижнеикорецкого сельского поселения                             В.А.Перегудов

Перечень выборного должностного лица

Гриднева Мария Сергеевна – глава Нижнеикорецкого сельского поселения.

Акт

обнародования решения от 26 марта    2020 года №217 «О премировании»

 «26»  марта    2020 года
село Нижний Икорец

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия по разработке решения Совета народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области от 26 марта    2020 года №217 «О премировании»
в составе председателя комиссии главы Нижнеикорецкого сельского поселения  Гридневой Марии Сергеевны, председателя Совета народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения  Перегудова Виктора Андреевича, секретаря комиссии специалиста 1 категории администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Фурцевой Эллы Александровны, членов комиссии: депутата Совета народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения Саркисовой Нины Леонидовны, главного бухгалтера администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Нащёкиной Елены Геннадьевны  составили настоящий акт  в том, что  решение Совета народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 26 марта    2020 года №217 «О премировании»  размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Нижнеикорецкого сельского поселения по улице Победы, 61 села Нижний Икорец; на здании магазина «Теремок» по улице Мира, 135 села Нижний Икорец; на здании магазина «Славянка» по улице Мира, 137 села Нижний Икорец; на доске объявлений у здания Нижнеикорецкого  сельского Дома культуры по улице Победы, 59 села Нижний Икорец; на доске объявлений Нижнеикорецкого ФАП  по улице Молодежной, 18 села Нижний Икорец; на доске объявлений в Нижнеикорецкой СОШ по улице 7 съезд Советов, 1А села Нижний Икорец; на доске объявлений Масловского медпункта по улице Винивитина, 19 села Масловка, на доске объявлений магазина «Ирина» по улице Чапаева, 100 хутора Стрелка  с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Нижнеикорецкого сельского поселения.

В чем и составлен настоящий акт
 Председатель комиссии:                                                                  М.С.Гриднева
Председатель Совета народных депутатов                                    В.А.Перегудов
Секретарь комиссии                                                                         Э.А. Фурцева
Члены комиссии:                                                                              Н.Л. Саркисова
                                                                                                             Е.Г.Нащекина